
 

Side 1 av 4 

Møtereferat fra styremøte i Bodø Venstre. 
 
Sted:   Storgata 30, tirsdag 26.oktober kl 18-19 & 21-22 

Styret deltok på Arena Bodø sin debattpremiere kl 19-21, hvor 
tema var Rønvikjordene. 

Møtt: Jostein Toftebakk, Terje Cruickshank, Alexander Kolberg og Odd 
Arne Klefstad deltok på hele møtet og debatt, Wiveca N. 
Wilhelmsen-Holm, Turid Høyersten-Holm deltok på møtets første 
del.  

Meldt frafall:  Ida G. Johnsen 
Gjester:  Marit Brochmann  
 
Sak 1.  Godkjenning av innkalling og referat 
Innkalling var sendt ut pr. epost men selve sakskartet manglet, dog ligger dette på nett og 
styret godkjenner innkallingen og referatet.   
 
Sak 2. Post og økonomi. 
Bodø Venstre går til innkjøp av to bøker av Venstrestortingspolitikker Abid Q Raja 
”Dialog” hvor ei til eget bibliotek og ei til gave.   
 
Grei økonomisk situasjon. 
 
Sak 3. Valg 2011 
a) Nominasjonsprosessen - status. 
Har fått ja til mange gode kandidater til listen, inkl. noen som er villige til å være 
listetoppkandidater.  Fin ballanse mellom nye og tidligere kandidater, god alders 
spredning, fin snitt alder og kjønnsfordeling.  Savner kandidater med ikke vestlig 
kulturbakgrunn.   
Oppsummert er vi i god rute og har allerede større liste enn ved siste valg.  Men 
kandidatsøk fortsetter.  Terje Cruickshank har bl.a avtalt et infomøte på Islamsk 
kultursenter i Bodø.   Henvendelse til Internasjonalt senter om noe tilsvarende ble positivt 
mottatt, men avvist gjennomført med begrunnelse i at flere andre partier allerede er 
ferdige eller i sluttfasen med sine nominasjonsprosesser.  
 
Bodø Venstre gjennomfører førstkommende lørdag 30.10 Venstre Skole trinn1 for 
kandidater og andre interesserte.   
 
b) Programprosessen - status.  
Idéseminar gjennomføres førstkommende søndag 31.10 hvor den klare målsettingen er å 
finne den ene saken under hvert profilområde som vi skal hovedfokus på i den 
kommende perioden, men også andre gode saker til programmet til neste valgperiode.   
 
c) LPN (lokal politisk nettverk) - status. 

- Virksomhetsplan, (vedtatt på juni møtet) 
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 Det er tid for å tenke på og forberede uttalelser til årsmøtene i lokallaget, 
fylkeslaget og landsmøtet.  Terje Cruickshank sender ut en oppfordring til 
medlemmer om å komme med forslag/ starte idémyldringen.   

 Møte med fylkestingsgruppen 7.desember, politisk idédugnad-/ dialogmøte, 
Jostein Toftebakk tar kontakt med gruppeleder på fylkestinget.   
o Desembermøte på fylkestinget skal behandle Rønvikjordene, så dette kan 

være tema for møtet.   
 

- Medieprofilering. 
 Bodø Venstre lager en uttalelse om åpenhet med utgangspunkt i 

årsmøtevedtaket i 2008, som Odd Arne Klefstad lager en oppfølger på og tar 
inn i dagsaktuell debatt om frimurertilknytning.   

 Bodø Venstre lager et motsvar til prosessen rundt Rolf Naurstad i AP og 
utskvisning fra partiet da han valgte å stemme etter egen overbevisning og 
ikke partiflertallet.  Terje Cruickshank utarbeider et forslag til 
meningsinnlegg.   

 
- 1000 bedrifter på 20 dager.  

 Styret ønsker at vi fortsetter å besøke bedrifter da erfaringene fra denne 
kampanjen var lærerikt og motiverende.  Vi utfordrer Ida Johnsen til å 
fremskaffe/ lage en oversikt og kontakt med bedrifter vi bør besøke framover, 
minst 1 besøk mellom hvert Venstrestyremøte, og de som kan deltar fra 
Venstre på disse møtene.   

 
Sak 4. Bystyrekartet. 
Venstre fremmer interpellasjon ” Skal vi virkelig brenne matavfallet?”. 
 
Saker av særlig interesse denne gangen er reguleringsplanen for Kvalvikodden, ellers ble 
der knapt med rom for å diskutere kartet utdypende.   
 
Sak 5. Uttalelse / mediestunt 
Se sak 3 c) andre strekpunkt.  
 
Sak 6. Oppussing møterom.  
Kontorfellesskapet har hatt møte med gårdseier Martin Tjærandsen og det er bestemt at 
møterommet vil bli oppusset og nytt inventar innkjøpt.  Kostnadene fordeles mellom 
leietakere og gårdseier, det forespeiles en andel på Venstre på et par tusen.  Hvordan 
denne regningen fordeles mellom Nordland Venstre og Bodø Venstre tas når regningen 
foreligger.   
 
Sak 7. Retningslinjer for publisering av uttalelser.  
Terje Cruickshank tok opp problemstillingen omkring publisering av uttalelser fra 
årsmøtet eller andre Venstre organer som styret ikke føler seg bekvemt med å stille seg 
bak, ref en av uttalelsene fra siste årsmøte.   
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Konklusjonen fra debatten er at alle må være sitt ansvar bevist, årsmøtet er ubestridt 
lokallagets øverste organ og man bør søke gode muligheter for forarbeid eller etterarbeid 
omkring uttalelser.  Åpenhet tilsier at alt bør publiseres.  
 
Sak 8. Møteplan Bodø Venstre 2011 
Formannskapets innstilling til kommunal møteplan for 2011: 

Bodø Venstre fortsetter den gode tradisjonen med å ha møter før komité og 
bystyremøtene, men endrer opplegget til styremøter før komitemøtene og debattmøter før 
bystyremøtene, da sakskartet og nødvendigheten av den politiske debatten er fyldigere til 
bystyremøtene.  Etter valget i september utvides møteplanen med posisjonsgruppemøter.  
 
Vedtatt møteplan for 2011: 
Tirsdag 11.januar kl 19-21 ekstraordinært styremøte ifm årsmøtet (vedtatt tidligere) 
Torsdag 13.januar kl 18-22 Årsmøte Bodø Venstre (vedtatt tidligere) 
Tirsdag 25.januar kl 19-21 Styremøte Bodø Venstre (komitemøte 27/1) 
Tirsdag 15.februar kl 19-21 Dialogmøte Bodø Venstre (bystyre 17/2) 
Tirsdag 8.mars kl 19-21 Styremøte Bodø Venstre (komitemøte 10/3) 
Tirsdag 5.april kl 19-21 Dialogmøte Bodø Venstre (bystyre 7/4) 
Tirsdag 12.april kl 19-21 Styremøte Bodø Venstre (komitemøte 14/3) – merk bare en uke 
siden siste møte pga påske. Kan brukes til å planlegge Grønn 1.mai (søndag)  
Mandag 16.mai kl 21-23 Dialogmøte Bodø Venstre (bystyre 19/5) m/ bursdagsfeiring og 
formøte til å være f.eks nattravner?!? 
Tirsdag 24.mai kl 19-21 Styremøte Bodø Venstre (komitemøte 26/5) – merk bare en uke 
siden siste møte!  Tema på dette møtet blir verdens miljødag markering søndag 5.juni. 
Tirsdag 14.juni kl 19-21 Dialogmøte Bodø Venstre (bystyre 15-16/6) 

VALGTID, ønskelig med ukentlige møter i aug/september.  
Valgkamputvalgsmøter på søndager i tillegg til ordinære møter: 

Søndag 21.august kl 12-15 Valgkamputvalgsmøter 
Tirsdag 23.august kl 19-21 Styremøte Bodø Venstre (komitemøte 25/7) 
Søndag 28.august kl 12-15 Valgkamputvalgsmøter 
Søndag 4.september kl 12-15 Valgkamputvalgsmøter 
Tirsdag 6.september kl 19-21 Dialogmøte Bodø Venstre (bystyre 8/8 kun fire dager før 
valget!!!) 
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Søndag 11.september kl 12-15 Valgkamputvalgsmøter 
Mandag 12.septeber kl 21-03 Valgvake på Venstres hus.  
Tirsdag 13.september kl 19-21 ekstraordinært Styremøte – Valgresultatet! 

ETTER VALGET! – Nå vil det bli gruppemøter i posisjonssamarbeidet på mandager før bystyret, så da flyttes 
diskusjonsmøtet til søndager, og gruppemøter for de fire folkevalgte + varamedlemmene på mandager: 

Tirsdag 27.september kl 19-21 Styremøte Bodø Venstre (komitemøte 29/8)  
Søndag 23.oktober kl 12-15 Diskusjonsmøte Bodø Venstre (bystyre 27/9) 
Mandag 24.oktober kl 18-21 Posisjonsgruppemøte.   
Tirsdag 15.november kl 19-21 Styremøte Bodø Venstre (komitemøte 17/11)  
Søndag 4.desember kl 12-15 Diskusjonsmøte Bodø Venstre (bystyre 7-8/12) 
Mandag 5.desember kl 18-21 Posisjonsgruppemøte.   
 
Sak 9. Eventuelt/ orienteringer 
Terje Cruickshank har mottatt forespørsel om møte med Bodø Idrettsråd. Odd Arne 
Klefstad og Terje Cruickshank tar møte med dem.  
 
 
 
Terje Cruickshank 
Referent.  


